URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 22:39

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/stol-roboczy-700-szer-1600-p-25560.html

Stot roboczy 700, szer. 1600

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Regulacja wysokosci do

Rant

Regulowana wysokos¢ podstawy

Stan przy dostawie

Wersja blatu roboczego

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Wtasciwosci

Nos$nos¢ podstawy, maks.
Regulowana wysokos¢ ndzek
Pétka

Nos$nos¢ catkowita, maks.
Gtebokos$¢ powierzchni roboczej
Szerokos$¢ powierzchni roboczej
Materiat

Regulacja wysokosci od
Dostepnos$¢ na zamdwienie

Wersja podstawy

Podstawa

Nos$nos¢ blatu roboczego, maks.
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

2 277,96 zt

1 852,00 zt
307167
4015613600093

Bartscher

900 mm

Nie

Zespawane na state

Na catej powierzchni

Tak

Z rantem 40 mm ,Szlif Scotch Brite ,N6zki z rury kwadratowej
40 x 40 mm

85 kg

Tak

Nie

322 kg

700 mm

1600 mm

Stal szlachetna

850 mm

Wykonanie specjalne ,Cena katalogowa odpowiada kolejno
wyzszemu wymiarowi standardowemu

Na catej powierzchni

Tak

237 kg

1600,00 mm
850,00 mm
700,00 mm
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